
Contact Us

Contáctanos:

999-922-0053 
999-997-6154 

$385.00

$550.00

$660.00

$770.00
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SOCIOS

1 CLASE NUM.
ALUMNOS

 PAQUETE
10 CLASES

$3,465.00

$4,950.00

$5,940.00

$6,930.00

PRICE

CLASES 
PARTICULARES PÁDEL 2026

Pelotas de práctica
ilimitadas. 

Material específico.

INCLUYE:

 www.golfyucatancom.mx
 @laceibaclubdegolf

Mérida, Yucatán.

$550.00

$770.00

$990.00

$1,100.00
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VISITANTES

1 CLASE NUM .
ALUMNOS

 PAQUETE
10 CLASES

$4,950.00

$6,930.00

$8,910.00

$9,900.00

Niños y jóvenes desarrollan su juego de pádel aprenden técnica,
táctica y coordinación de forma progresiva. A través de
entrenamientos estructurados, fortalecen sus habilidades en la
cancha y el gusto por el deporte.

Clases en Canchas
de pádel

http://www.golfyucatan.com.mx/
http://www.golfyucatan.com.mx/
https://www.instagram.com/laceibaclubdegolf/
https://www.instagram.com/laceibaclubdegolf/

