



## LA CEIBA

CLUB DE GOLF DE YUCATÁN

[www.golfyucatancom.mx](http://www.golfyucatancom.mx)

[@laceibaclubdegolf](https://www.instagram.com/laceibaclubdegolf)

Mérida, Yucatán.

### INCLUYE:



Pelotas de práctica ilimitadas.



Clases en Canchas de pádel



Material específico.



# CLASES

## PARTICULARES PÁDEL 2026

Niños y jóvenes desarrollan su juego de pádel aprenden **técnica, táctica y coordinación** de forma progresiva. A través de entrenamientos estructurados, fortalecen sus habilidades en la cancha y el gusto por el deporte.

### SOCIOS

1 CLASE	PAQUETE 10 CLASES	NUM. ALUMNOS
\$385.00	\$3,465.00	1
\$550.00	\$4,950.00	2
\$660.00	\$5,940.00	3
\$770.00	\$6,930.00	4

### VISITANTES

1 CLASE	PAQUETE 10 CLASES	NUM. ALUMNOS
\$550.00	\$4,950.00	1
\$770.00	\$6,930.00	2
\$990.00	\$8,910.00	3
\$1,100.00	\$9,900.00	4

Contáctanos:

999-922-0053  
999-997-6154